
POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME COD VAGA CG CE NF SITUAÇÃO NASCIMENTO

1º 782001183 DEIVIDE FRANCLE DE ARAUJO CASTRO 01 GUARDA MUNICIPAL 48,00 26,00 74,00 CLASSIFICADO 20/10/1993

2º 782001139

SAMUEL NASCIMENTO FERREIRA 

ROMERO 01 GUARDA MUNICIPAL 48,00 26,00 74,00 CLASSIFICADO 08/01/1996

3º 782001073 SAMUEL CAMPOS DE MOURA 01 GUARDA MUNICIPAL 54,00 20,00 74,00 CLASSIFICADO 24/09/1994

4º 782001423 MARCOS VINICIUS RIBEIRO DA SILVA 01 GUARDA MUNICIPAL 52,00 20,00 72,00 CLASSIFICADO 26/08/2004

5º 782001340 LINCOLN ALEXANDER MORGADO 01 GUARDA MUNICIPAL 44,00 26,00 70,00 CLASSIFICADO 09/07/1991

6º 782000266 WILLIANS CAMARGO DE OLIVEIRA 01 GUARDA MUNICIPAL 44,00 26,00 70,00 CLASSIFICADO 07/06/1998

7º 782001215 IAGO CESAR DE OLIVEIRA CASTRO 01 GUARDA MUNICIPAL 50,00 20,00 70,00 CLASSIFICADO 02/02/1994

8º 782001372 ADRIANO DE HOLANDA DA SILVA FILHO 01 GUARDA MUNICIPAL 46,00 22,00 68,00 CLASSIFICADO 18/12/1995

9º 782000082 REGINALDO ALVES CRUZ 01 GUARDA MUNICIPAL 42,00 24,00 66,00 CLASSIFICADO 17/04/1993

10º 782001133 JOSE VITOR MENDONCA DA SILVA 01 GUARDA MUNICIPAL 44,00 22,00 66,00 CLASSIFICADO 25/08/1999

11º 782000282 SILAS OMENA DA SILVA MACEDO 01 GUARDA MUNICIPAL 44,00 22,00 66,00 CLASSIFICADO 10/04/2002

12º 782001017 VAGNER OLIVEIRA RIBEIRO 01 GUARDA MUNICIPAL 44,00 22,00 66,00 CLASSIFICADO 27/01/2003

13º 782001492 MATHEUS HENRIQUE ZAPAL DA SILVA 01 GUARDA MUNICIPAL 46,00 20,00 66,00 CLASSIFICADO 30/08/2001

14º 782001394 GEOVANE VELASQUES DOS SANTOS 01 GUARDA MUNICIPAL 46,00 20,00 66,00 CLASSIFICADO 17/04/2005

15º 782000491 BRUNA AMELIA RIBEIRO 01 GUARDA MUNICIPAL 48,00 18,00 66,00 CLASSIFICADO 29/04/1994

16º 782001455 KESLEY FABIO LEITE 01 GUARDA MUNICIPAL 48,00 18,00 66,00 CLASSIFICADO 27/03/2002

17º 782001088 HENRIQUE LOPES GOMES 01 GUARDA MUNICIPAL 48,00 18,00 66,00 CLASSIFICADO 19/11/2009

18º 782001442 PAULO HENRIQUE FERREIRA DE ANDRADE 01 GUARDA MUNICIPAL 40,00 24,00 64,00 CLASSIFICADO 10/02/1993

19º 782000901 RENATO CARLOS CHAVES 01 GUARDA MUNICIPAL 40,00 24,00 64,00 CLASSIFICADO 28/09/1997

20º 782001219 GLAYCON CELESTINO DA SILVA 01 GUARDA MUNICIPAL 42,00 22,00 64,00 CLASSIFICADO 12/08/1995

21º 782001253 RAFAEL SILVA OLIVEIRA 01 GUARDA MUNICIPAL 44,00 20,00 64,00 CLASSIFICADO 12/11/2001

FRANCO DA ROCHA - SP, 02 de Fevereiro de 2026.

RESULTADO PRELIMINAR - AMPLA CONCORRÊNCIA

ESTADO DO SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCO DA ROCHA

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2025

A Prefeitura Municipal de FRANCO DA ROCHA - SP, pessoa jurídica de direito público, com sede situada na Alameda Dr. Antônio Carlos Pacheco e Silva, 300 - 

Complexo Hospitalar do Juquery - Centro, Franco da Rocha - SP, neste ato representada pela prefeita, Exma. Sra. LORENA RODRIGUES DE OLIVEIRA, no uso de 

suas atribuições legais, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA.

O prazo para recurso contra o Resultado Preliminar da Prova Objetiva, será nos dias 03 e 04 de Fevereiro de 2026. O candidato deverá interpor recurso 

através da Área de Inscrição do candidato.



POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME COD VAGA CG CE NF SITUAÇÃO NASCIMENTO

22º 782000858 CARLOS MIGUEL DE ALMEIDA LOURENCO 01 GUARDA MUNICIPAL 44,00 20,00 64,00 CLASSIFICADO 15/11/2007

23º 782001480 MATHEUS PEREIRA DA GUARDA 01 GUARDA MUNICIPAL 46,00 18,00 64,00 CLASSIFICADO 17/12/1995

24º 782001341 CHRISTIAN BORDIN DE ANDRADE 01 GUARDA MUNICIPAL 48,00 16,00 64,00 CLASSIFICADO 10/10/2002

25º 782001345 KELVIM MATOS REZENDE 01 GUARDA MUNICIPAL 36,00 26,00 62,00 CLASSIFICADO 13/03/2000

26º 782001311 JOSE ANTONIO JAQUES BRAGA 01 GUARDA MUNICIPAL 38,00 24,00 62,00 CLASSIFICADO 05/03/1996

27º 782000594 MAYCON DOS SANTOS 01 GUARDA MUNICIPAL 42,00 20,00 62,00 CLASSIFICADO 01/12/1998

28º 782001141 ALYSSON PEREIRA ARAGAO 01 GUARDA MUNICIPAL 42,00 20,00 62,00 CLASSIFICADO 28/07/2005

29º 782000630 AMANDA VERONA AVILA NOGUEIRA 01 GUARDA MUNICIPAL 44,00 18,00 62,00 CLASSIFICADO 28/11/2002

30º 782001305 RENATO MOURA DA SILVA 01 GUARDA MUNICIPAL 46,00 16,00 62,00 CLASSIFICADO 22/04/1999

31º 782001031 LUCAS ALCANTARA PEREIRA DA SILVA 01 GUARDA MUNICIPAL 46,00 16,00 62,00 CLASSIFICADO 22/05/2007

32º 782000015 DANIEL GOMES DE SOUZA 01 GUARDA MUNICIPAL 32,00 28,00 60,00 CLASSIFICADO 16/11/1992

33º 782000962 WILLIAN ALVES SANTA RITA 01 GUARDA MUNICIPAL 32,00 28,00 60,00 CLASSIFICADO 11/03/1993

34º 782000482 OSNIR ESTEVAM DE LIMA 01 GUARDA MUNICIPAL 34,00 26,00 60,00 CLASSIFICADO 31/08/1990

35º 782001352 DAVIDI DE OLIVEIRA COSTA 01 GUARDA MUNICIPAL 34,00 26,00 60,00 CLASSIFICADO 18/08/1993

36º 782000848 FABIANO DA SILVA RAMOS 01 GUARDA MUNICIPAL 38,00 22,00 60,00 CLASSIFICADO 12/10/1990

37º 782000976 FABIO DUQUE DOS SANTOS 01 GUARDA MUNICIPAL 40,00 20,00 60,00 CLASSIFICADO 02/04/1993

38º 782000949 JORGE FELIPE DA SILVA LIMA 01 GUARDA MUNICIPAL 40,00 20,00 60,00 CLASSIFICADO 22/09/1993

39º 782000983 MATHEUS DA SILVA DURAES 01 GUARDA MUNICIPAL 42,00 18,00 60,00 CLASSIFICADO 26/03/2003

40º 782000996 ARTHUR ALMEIDA DIAS GARCIA DA SILVA 01 GUARDA MUNICIPAL 42,00 18,00 60,00 CLASSIFICADO 02/09/2003

41º 782001152 GABRIEL DOS SANTOS ERNESTO SILVA 01 GUARDA MUNICIPAL 44,00 16,00 60,00 CLASSIFICADO 03/02/2002

42º 782000918 WILYAN LIMA GOMES MARTINS 01 GUARDA MUNICIPAL 32,00 26,00 58,00 CLASSIFICADO 23/09/1990

43º 782000628 ANDREI LAIA DE ATHAIDE 01 GUARDA MUNICIPAL 34,00 24,00 58,00 CLASSIFICADO 04/07/1993

44º 782001288 KEVIN MENDES PEREIRA MAGALHAES 01 GUARDA MUNICIPAL 36,00 22,00 58,00 CLASSIFICADO 08/10/1999

45º 782000028 TABATA LAZZAROTTI BELLINGERI 01 GUARDA MUNICIPAL 38,00 20,00 58,00 CLASSIFICADO 01/04/1991

46º 782000859 GIOVANNA LIMA DE MORAIS 01 GUARDA MUNICIPAL 38,00 20,00 58,00 CLASSIFICADO 11/11/2001

47º 782001150 LEANDRO BUENO CORREIA 01 GUARDA MUNICIPAL 40,00 18,00 58,00 CLASSIFICADO 31/03/1990

48º 782001252 WESLEY XAVIER DE ANDRADE 01 GUARDA MUNICIPAL 40,00 18,00 58,00 CLASSIFICADO 22/05/1995

49º 782000970 GUIL VIEIRA DOS SANTOS 01 GUARDA MUNICIPAL 40,00 18,00 58,00 CLASSIFICADO 21/09/1996



POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME COD VAGA CG CE NF SITUAÇÃO NASCIMENTO

50º 782000980 BRENNO SOARES DA CUNHA 01 GUARDA MUNICIPAL 46,00 12,00 58,00 CLASSIFICADO 24/01/1995

51º 782000024 FABIO DE SOUZA SALUSTIANO 01 GUARDA MUNICIPAL 32,00 24,00 56,00 CLASSIFICADO 15/01/1992

52º 782000141 PATRICIO DOS SANTOS DE OLIVEIRA 01 GUARDA MUNICIPAL 34,00 22,00 56,00 CLASSIFICADO 30/11/1990

53º 782001263 LUCAS DAMASCENO ALVES 01 GUARDA MUNICIPAL 34,00 22,00 56,00 CLASSIFICADO 24/05/1991

54º 782000533 EZEQUIEL COSTA OLIVEIRA 01 GUARDA MUNICIPAL 34,00 22,00 56,00 CLASSIFICADO 19/03/1999

55º 782000766 VALCEMIR JOSE SELES 01 GUARDA MUNICIPAL 34,00 22,00 56,00 CLASSIFICADO 16/05/2002

56º 782000009 ERIC GUIMARAES PINHEIRO 01 GUARDA MUNICIPAL 36,00 20,00 56,00 CLASSIFICADO 12/12/1990

57º 782001289 BRUNO ROSA LIMA 01 GUARDA MUNICIPAL 36,00 20,00 56,00 CLASSIFICADO 18/02/1995

58º 782000710 KAUE GOMES DA SILVA LUZ 01 GUARDA MUNICIPAL 36,00 20,00 56,00 CLASSIFICADO 14/04/1997

59º 782001143 RALPH SIQUEIRA DE OLIVEIRA 01 GUARDA MUNICIPAL 36,00 20,00 56,00 CLASSIFICADO 02/06/1997

60º 782000097 WILLIAM HENRIQUE ALMEIDA VIEIRA 01 GUARDA MUNICIPAL 36,00 20,00 56,00 CLASSIFICADO 04/09/1998

61º 782001472 GABRIEL JOSE DOS SANTOS DINIZ 01 GUARDA MUNICIPAL 36,00 20,00 56,00 CLASSIFICADO 07/10/1998

62º 782001498 LUDIMILA JULIA NOVAIS LIMA 01 GUARDA MUNICIPAL 40,00 16,00 56,00 CLASSIFICADO 26/08/2001

63º 782000972

LEONARDO GUILHERME OLIVEIRA 

BARBOSA 01 GUARDA MUNICIPAL 32,00 22,00 54,00 CLASSIFICADO 10/11/1999

64º 782000295 GABRIEL ZANE DE MACEDO 01 GUARDA MUNICIPAL 32,00 22,00 54,00 CLASSIFICADO 21/03/2004

65º 782000355 VICTOR HUGO DE FREITAS 01 GUARDA MUNICIPAL 34,00 20,00 54,00 CLASSIFICADO 30/12/1998

66º 782000783 ROBSON SOUZA SANTOS 01 GUARDA MUNICIPAL 34,00 20,00 54,00 CLASSIFICADO 18/07/2000

67º 782001381 HARRISON FERREIRA DE QUEIROZ 01 GUARDA MUNICIPAL 34,00 20,00 54,00 CLASSIFICADO 23/03/2002

68º 782000796 PAULO ROBERTO NASCIMENTO DA SILVA 01 GUARDA MUNICIPAL 36,00 18,00 54,00 CLASSIFICADO 01/01/1990

69º 782001108 PAULO JOSE DA SILVA FILHO 01 GUARDA MUNICIPAL 36,00 18,00 54,00 CLASSIFICADO 31/07/1992

70º 782000080

WESLLEY DOS SANTOS BENEDITO DA 

COSTA 01 GUARDA MUNICIPAL 36,00 18,00 54,00 CLASSIFICADO 27/09/1995

71º 782001090 DEIVID NUNES BORGES DE SOUSA 01 GUARDA MUNICIPAL 36,00 18,00 54,00 CLASSIFICADO 21/10/1997

72º 782001076 HUMBERTO RODRIGUES SANTOS 01 GUARDA MUNICIPAL 36,00 18,00 54,00 CLASSIFICADO 20/04/1998

73º 782000585 PETRON GOMES DA SILVA 01 GUARDA MUNICIPAL 36,00 18,00 54,00 CLASSIFICADO 03/09/1998

74º 782000592 EVERTON DE SOUZA ARAUJO 01 GUARDA MUNICIPAL 36,00 18,00 54,00 CLASSIFICADO 28/08/2000

75º 782000466 KAIO VINICIUS DE OLIVEIRA ROCHA 01 GUARDA MUNICIPAL 36,00 18,00 54,00 CLASSIFICADO 01/01/2004

76º 782000853 JOSE ROBERTO RIBEIRO 01 GUARDA MUNICIPAL 38,00 16,00 54,00 CLASSIFICADO 28/04/2000

77º 782000323 GUSTAVO ADEILTON DOS SANTOS LIMA 01 GUARDA MUNICIPAL 38,00 16,00 54,00 CLASSIFICADO 17/09/2001



POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME COD VAGA CG CE NF SITUAÇÃO NASCIMENTO

78º 782000818 ANA JULIA ALMEIDA 01 GUARDA MUNICIPAL 38,00 16,00 54,00 CLASSIFICADO 03/01/2007

79º 782000403 CHARLES WILSON MARTINS CABRAL 01 GUARDA MUNICIPAL 40,00 14,00 54,00 CLASSIFICADO 29/02/1992

80º 782000262 DANIEL DA FONSECA MOREIRA 01 GUARDA MUNICIPAL 40,00 14,00 54,00 CLASSIFICADO 09/05/1997

81º 782000321 MARCELA PAULA DE JESUS DELFINO 01 GUARDA MUNICIPAL 40,00 14,00 54,00 CLASSIFICADO 14/12/2000

82º 782000227 BRUNO KAUAN DOS SANTOS 01 GUARDA MUNICIPAL 30,00 22,00 52,00 CLASSIFICADO 03/10/1998

83º 782000835 ALISSON DOS SANTOS BARBOSA 01 GUARDA MUNICIPAL 30,00 22,00 52,00 CLASSIFICADO 09/04/2001

84º 782000933 JULIANE ALVES FIGUEIREDO 01 GUARDA MUNICIPAL 34,00 18,00 52,00 CLASSIFICADO 01/01/1990

85º 782001326 DONATT GOMES DA SILVA 01 GUARDA MUNICIPAL 34,00 18,00 52,00 CLASSIFICADO 23/05/1991

86º 782001312 TIAGO OSMAR ALBAMONTE 01 GUARDA MUNICIPAL 34,00 18,00 52,00 CLASSIFICADO 03/12/1995

87º 782000782 VINICIUS BARBOSA DA SILVA 01 GUARDA MUNICIPAL 34,00 18,00 52,00 CLASSIFICADO 01/12/1998

88º 782001134 CAIO FELLYPE CAVALARI DOS SANTOS 01 GUARDA MUNICIPAL 34,00 18,00 52,00 CLASSIFICADO 27/07/2005

89º 782000436

ANTONIO LIONES ARAUJO DO 

NASCIMENTO 01 GUARDA MUNICIPAL 36,00 16,00 52,00 CLASSIFICADO 21/07/1990

90º 782001193 JOSE ROMARIO DA SILVA FERREIRA 01 GUARDA MUNICIPAL 36,00 16,00 52,00 CLASSIFICADO 07/10/1994

91º 782000145 RONALD SANTOS DA SILVA 01 GUARDA MUNICIPAL 36,00 16,00 52,00 CLASSIFICADO 06/11/1996

92º 782000105 RODRIGO TOMAZ COELHO JUNIOR 01 GUARDA MUNICIPAL 36,00 16,00 52,00 CLASSIFICADO 04/07/2005

93º 782001203 PAULO HENRIQUE BARBOSA 01 GUARDA MUNICIPAL 38,00 14,00 52,00 CLASSIFICADO 25/10/1996

94º 782001136

JOEL JUNIOR SANTOS EVANGELISTA 

ALVES 01 GUARDA MUNICIPAL 38,00 14,00 52,00 CLASSIFICADO 11/10/2004

95º 782001174 ITANIEL GERSON BARBOSA PINHO 01 GUARDA MUNICIPAL 42,00 10,00 52,00 CLASSIFICADO 21/03/1992

96º 782000439 MISLEYNE NOBRE CARDOSO COELHO 01 GUARDA MUNICIPAL 42,00 10,00 52,00 CLASSIFICADO 20/06/2001

97º 782000159 THIAGO CAIQUE SANTOS DA SILVA 01 GUARDA MUNICIPAL 28,00 22,00 50,00 CLASSIFICADO 16/01/1999

98º 782000583 RAFAEL SILVESTRE DOS SANTOS SILVA 01 GUARDA MUNICIPAL 30,00 20,00 50,00 CLASSIFICADO 23/07/1990

99º 782000657 DAIANA SILVA DOS SANTOS 01 GUARDA MUNICIPAL 30,00 20,00 50,00 CLASSIFICADO 09/04/1993

100º 782001232 ORLIANO PEREIRA DA ROCHA 01 GUARDA MUNICIPAL 32,00 18,00 50,00 CLASSIFICADO 29/06/1991

101º 782000022 PAULO HENRIQUE PONTES 01 GUARDA MUNICIPAL 32,00 18,00 50,00 CLASSIFICADO 09/01/1993

102º 782000212 ISRAEL VIANA DA SILVA 01 GUARDA MUNICIPAL 32,00 18,00 50,00 CLASSIFICADO 25/12/1996

103º 782000259 LUCAS NERY DOS SANTOS 01 GUARDA MUNICIPAL 32,00 18,00 50,00 CLASSIFICADO 27/05/1997

104º 782000638 TATIANE NUNES LOPES MOREIRA 01 GUARDA MUNICIPAL 32,00 18,00 50,00 CLASSIFICADO 09/06/2001

105º 782000315 JEAN CRUZ DA SILVA 01 GUARDA MUNICIPAL 34,00 16,00 50,00 CLASSIFICADO 22/08/1996



POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME COD VAGA CG CE NF SITUAÇÃO NASCIMENTO

106º 782000852 JULIANO DE OLIVEIRA CAMPOS 01 GUARDA MUNICIPAL 34,00 16,00 50,00 CLASSIFICADO 26/07/1998

107º 782000428 CRISTIANE FERREIRA PEREIRA 01 GUARDA MUNICIPAL 36,00 14,00 50,00 CLASSIFICADO 28/06/1999

108º 782001255 LIDIA NUNES CASTILHO 01 GUARDA MUNICIPAL 36,00 14,00 50,00 CLASSIFICADO 28/10/1999

109º 782001137 MEL CAROLINE MARIANO SENCI 01 GUARDA MUNICIPAL 36,00 14,00 50,00 CLASSIFICADO 24/07/2002

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME COD VAGA CG CE NF SITUAÇÃO NASCIMENTO

1º 782001073 SAMUEL CAMPOS DE MOURA 01 GUARDA MUNICIPAL 54,00 20,00 74,00 CLASSIFICADO 24/09/1994

2º 782001372 ADRIANO DE HOLANDA DA SILVA FILHO 01 GUARDA MUNICIPAL 46,00 22,00 68,00 CLASSIFICADO 18/12/1995

3º 782000082 REGINALDO ALVES CRUZ 01 GUARDA MUNICIPAL 42,00 24,00 66,00 CLASSIFICADO 17/04/1993

4º 782001253 RAFAEL SILVA OLIVEIRA 01 GUARDA MUNICIPAL 44,00 20,00 64,00 CLASSIFICADO 12/11/2001

5º 782000858 CARLOS MIGUEL DE ALMEIDA LOURENCO 01 GUARDA MUNICIPAL 44,00 20,00 64,00 CLASSIFICADO 15/11/2007

6º 782000594 MAYCON DOS SANTOS 01 GUARDA MUNICIPAL 42,00 20,00 62,00 CLASSIFICADO 01/12/1998

7º 782000962 WILLIAN ALVES SANTA RITA 01 GUARDA MUNICIPAL 32,00 28,00 60,00 CLASSIFICADO 11/03/1993

8º 782000848 FABIANO DA SILVA RAMOS 01 GUARDA MUNICIPAL 38,00 22,00 60,00 CLASSIFICADO 12/10/1990

9º 782000976 FABIO DUQUE DOS SANTOS 01 GUARDA MUNICIPAL 40,00 20,00 60,00 CLASSIFICADO 02/04/1993

10º 782000996 ARTHUR ALMEIDA DIAS GARCIA DA SILVA 01 GUARDA MUNICIPAL 42,00 18,00 60,00 CLASSIFICADO 02/09/2003

11º 782000628 ANDREI LAIA DE ATHAIDE 01 GUARDA MUNICIPAL 34,00 24,00 58,00 CLASSIFICADO 04/07/1993

12º 782001150 LEANDRO BUENO CORREIA 01 GUARDA MUNICIPAL 40,00 18,00 58,00 CLASSIFICADO 31/03/1990

13º 782001263 LUCAS DAMASCENO ALVES 01 GUARDA MUNICIPAL 34,00 22,00 56,00 CLASSIFICADO 24/05/1991

14º 782001289 BRUNO ROSA LIMA 01 GUARDA MUNICIPAL 36,00 20,00 56,00 CLASSIFICADO 18/02/1995

15º 782000710 KAUE GOMES DA SILVA LUZ 01 GUARDA MUNICIPAL 36,00 20,00 56,00 CLASSIFICADO 14/04/1997

16º 782001381 HARRISON FERREIRA DE QUEIROZ 01 GUARDA MUNICIPAL 34,00 20,00 54,00 CLASSIFICADO 23/03/2002

17º 782000080

WESLLEY DOS SANTOS BENEDITO DA 

COSTA 01 GUARDA MUNICIPAL 36,00 18,00 54,00 CLASSIFICADO 27/09/1995

18º 782000585 PETRON GOMES DA SILVA 01 GUARDA MUNICIPAL 36,00 18,00 54,00 CLASSIFICADO 03/09/1998

19º 782000321 MARCELA PAULA DE JESUS DELFINO 01 GUARDA MUNICIPAL 40,00 14,00 54,00 CLASSIFICADO 14/12/2000

20º 782001326 DONATT GOMES DA SILVA 01 GUARDA MUNICIPAL 34,00 18,00 52,00 CLASSIFICADO 23/05/1991

21º 782000782 VINICIUS BARBOSA DA SILVA 01 GUARDA MUNICIPAL 34,00 18,00 52,00 CLASSIFICADO 01/12/1998

22º 782000159 THIAGO CAIQUE SANTOS DA SILVA 01 GUARDA MUNICIPAL 28,00 22,00 50,00 CLASSIFICADO 16/01/1999

RESULTADO PRELIMINAR - CANDIDATOS NEGROS



POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME COD VAGA CG CE NF SITUAÇÃO NASCIMENTO

23º 782000583 RAFAEL SILVESTRE DOS SANTOS SILVA 01 GUARDA MUNICIPAL 30,00 20,00 50,00 CLASSIFICADO 23/07/1990

24º 782000657 DAIANA SILVA DOS SANTOS 01 GUARDA MUNICIPAL 30,00 20,00 50,00 CLASSIFICADO 09/04/1993

25º 782000259 LUCAS NERY DOS SANTOS 01 GUARDA MUNICIPAL 32,00 18,00 50,00 CLASSIFICADO 27/05/1997

26º 782000638 TATIANE NUNES LOPES MOREIRA 01 GUARDA MUNICIPAL 32,00 18,00 50,00 CLASSIFICADO 09/06/2001

27º 782000315 JEAN CRUZ DA SILVA 01 GUARDA MUNICIPAL 34,00 16,00 50,00 CLASSIFICADO 22/08/1996


